

## Thy Mors Maskintransport ApS

Møgelvej 140

7752Snedsted

CVR-nr. 38446290

## Årsrapport 2024/25

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt

den 15. december 2025

på selskabets ordinære generalforsamling

Martin Gellert Christensen

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Thy Mors Maskintransport ApS Møgelvej 140 7752Snedsted
CVR-nr.	38446290
Stiftelsesdato	24. februar 2017
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Martin Gellert Christensen
<b>Revisor</b>	ReviFjord Godkendt revisionspartnerselskab Reservevej 85 7800Skive
Telefon	72 62 22 00
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 402.927, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 5.575.388, og en egenkapital på kr. 1.357.151.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.506.255</b>	<b>3.085.391</b>
Personaleomkostninger	1	-2.388.732	-2.297.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-408.030	-358.476
<b>Driftsresultat</b>		<b>709.493</b>	<b>428.925</b>
Andre finansielle indtægter		3.044	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.465	-10.207
Andre finansielle omkostninger		-182.275	-88.146
<b>Resultat før skat</b>		<b>520.797</b>	<b>330.572</b>
Skat af årets resultat		-117.870	-73.401
<b>Årets resultat</b>		<b>402.927</b>	<b>257.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		402.927	257.171
<b>Resultatdisponering</b>		<b>402.927</b>	<b>257.171</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		3.381.167	2.153.235
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.177	119.845
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>3.477.344</u>	<u>2.273.080</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.477.344</u>	<u>2.273.080</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.022.066	1.610.487
Andre tilgodehavender		15.978	0
Periodeafgrænsningsposter		60.000	56.200
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.098.044</u>	<u>1.666.687</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>52.147</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.098.044</u>	<u>1.718.834</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.575.388</u>	<u>3.991.914</u>

## Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.207.151	804.225
<b>Egenkapital</b>		<b>1.357.151</b>	<b>954.225</b>
Hensættelser til udskudt skat		172.783	124.851
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>172.783</b>	<b>124.851</b>
Selskabsskat		69.938	0
Periodeafgrænsningsposter		95.687	0
Leasingforpligtelser		1.923.226	1.272.169
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.088.851</b>	<b>1.272.169</b>
Gæld til banker		303.521	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.043	170.976
Gæld til tilknyttede virksomheder		175.111	226.186
Selskabsskat		0	27.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		646.926	802.382
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		126.651	66.168
Periodeafgrænsningsposter		11.369	0
Leasingforpligtelser		312.982	347.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.956.603</b>	<b>1.640.669</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.045.454</b>	<b>2.912.838</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.575.388</b>	<b>3.991.914</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	150.000	804.224	954.224
Årets resultat		402.927	402.927
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>150.000</b>	<b>1.207.151</b>	<b>1.357.151</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.111.941	2.054.419
Pensioner	239.288	213.435
Andre omkostninger til social sikring	37.503	30.136
	<u>2.388.732</u>	<u>2.297.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

**2. Materielle anlægsaktiver**

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	3.977.121	252.914
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.548.606	
Afgang i årets løb	-1.645.111	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.880.616</u>	<u>252.914</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.823.886	-133.069
Årets afskrivninger	-384.362	-23.668
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	708.799	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.499.449</u>	<u>-156.737</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.381.167</u>	<u>96.177</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	2.481.760	0

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	69.938	0	0
Periodeafgrænsningsposter	95.687	11.369	56.844
Leasingforpligtelser	1.923.226	312.982	713.379
	<u>2.088.851</u>	<u>324.351</u>	<u>770.223</u>

## Noter

2024/25

2023/24

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TMMT Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har en forpligtelse på 73 tkr. til tilknyttet virksomhed svarende til 6 mdr. husleje.
